
315403 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava a údržba čerpadla 16 938,00 Kč

315407 Josef Eis Nymburk Revize hasicích přístrojů 6 909,00 Kč

315410 Milan Stehlík Nymburk Oprava a údržba silnice 23 656,00 Kč

315411 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava a údržba čerpadla 18 236,00 Kč

315419 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava a údržba čerpadla 9 972,00 Kč

315422 TJ Sokol Loučeň Loučeň Pořadatelská služba 8 285,00 Kč

315424 VaK Mladá Boleslav Mladá Boleslav Oprava a údržba, výměna hydrantu 17 459,00 Kč

315426 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla 7 011,00 Kč

315427 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla 6 142,00 Kč

315428 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla 7 583,00 Kč

315429 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla 7 004,00 Kč

315430 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla 7 004,00 Kč

315433 Opravy komunikací Zoubek Sadská Opravy a údržba komunikací 209 935,00 Kč

315437 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 30 355,00 Kč

315439 AGRI Loučeň a.s. Loučeň Přeúčtování elektřiny 5 902,00 Kč

315441 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování - Sokolovna 6 331,00 Kč

315442 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování 8 988,00 Kč

315443 VAJA spol. s r.o. Praha 4 RR - spotřební materiál 17 640,00 Kč

315445 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u MK ČOV - analýza vzorku 88 427,00 Kč

315446 Fortex AGS a.s. Šumperk ČOV oprava a údržba čerpadla 215 380,00 Kč

315447 Office Depot s.r.o. Hostivice Skartovač + spotřební materiál 5 803,40 Kč

315448 AGRI Loučeň a.s. Loučeň Odvoz odpadu do Benátek 6 050,00 Kč

315450 Jaroslav Máša Milovice n/Lab. Záloha na oplocení hřbitova 30 000,00 Kč

315452 Geosense s.r.o. Praha Poplatek za aplikace 18 992,20 Kč

315455 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

315456 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava a údržba čerpadla 18 097,00 Kč

315457 ECS Eurofinance Česká Lípa Dodávka štěpkovače 20 570,00 Kč

315458 ECS Eurofinance Česká Lípa Dodávka svozové techniky 20 570,00 Kč

315459 ECS Eurofinance Česká Lípa Dodávka kompostérů 20 570,00 Kč

315464 Jan Hanuš Loučeň Oprava nebytových prostor 9 946,20 Kč

315466 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava a údržba čerpadla 8 643,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 896 548,80 Kč

z toho již zaplaceno 896 548,80 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 59 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 613,48 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 409 294,00 Kč

Celkem další platby : 688 987,48 Kč

z toho již zaplaceno 688 987,48 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc říjen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


